
Pravidlo mBlue 

Protikorupční politika mBlue 

Účinnost: 1.1.2015 Vedoucí směrnice: Kamil Mahovský 
Novelizace: Konzultanti: Milan Mahovský 
Počet stran: 1 Gestor Pravidla: Zástupce Office manažera 

Základní principy: 

Pojem „úplatek" je definován jako neoprávněná výhoda spočívající v přímém majetkovém obohacení 

nebo jiném zvýhodnění, které se dostává nebo má dostat uplácené osobě nebo s jejím souhlasem 

jiné osobě, a na kterou není nárok. 

mBlue uplatňuje princip nulové tolerance vůči korupci a nebude tolerovat zapojení svých 

zaměstnanců nebo třetích stran v jakémkoliv vztahu k mBlue do korupčního jednání přímého i 

nepřímého. mBlue nebude zaměstnancům ani dalším osobám jednajícím jejím jménem tolerovat 

nabízení, slibování, vyžadování, požadování, poskytování nebo akceptování jakéhokoliv druhu 

odměny za získání nelegální výhody, ani odměny za urychlení vyřízení. Výjimku tvoří běžné 

symbolické dary (např. květiny, pozvání na kulturní akce) poskytované či přijímané v rámci běžné 

obchodní praxe. 

Žádný zaměstnanec mBlue nebude přeložen na nižší pozici, nebude potrestán nebo neutrpí jiné 

negativní důsledky za své odmítnutí poskytnout nebo přijmout úplatek nebo za nahlášení skutečného 

případu korupce nebo pokusu o něj. Pokud mBlue obdrží informace o podezření na korupci, které se 

měl dopustit zaměstnanec nebo osoba jednající jménem mBlue, budou se touto informací 

zodpovědně a objektivně zabývat jednatelé firmy. 

Podpisy statutárních zástupců 

Ing. Mahovský Kamil Mgr. Mahovský Milan 

í 

Gestor pravidla 

Office manažer/zástupce OM 


